Łódzki. Intercyzy me za•

warł.

Nr. 11580/A. „Icek Rotenberg", Sprzedaż: firanek
i kołder pluszowych. Firma istnieje od 1912 r. Łódź,
Nowomiejska Nr. 1 Właściciel Icek Rotenberg, zam,
w Lodzi przy ul. Gdaliskiej 5. Na mocy aktu inten:y
zy, zeina·nego prżd Notarjuszem Rybarskim w ł.<xhi
dnia 10/23 czerwca 1910 r. za N. R. 3528 została. usta
lona między~ właśdcielem firmy i jego żoną wyłącz~
ność majątku i wsipólność dorobku.

Nr. 11581/A. „Katarzyna Szymczak". P1wiamia.
i drobna sprzedaż: papierosów. Firma U!tniej·e od 1925
r. Łódi, Młynarska 39. Właścicielka Kata.uyna Szym•
czak, zam.